13 6. Item iuxta mare magnum proxima
 14 eiusdem Africanae regionis reiacet pa-
 15 tria quae dicitur Numidia Bizacium. quam
 16 Numidiam iidem philosophi qui supra no-
 17 minati sunt quidem praedictam Africa-
 18 nam regionem designasse, ipsi et eandem
 19 Numidiam descripserunt. sed dum non

1 *Unuca etiam Ant.*, *Inuca Tab.* 2 *sciciliba B editi*,
Sicilibba Tab., *Sicilibra Ant.* 3 *Thurris Tab.*

4 *Chisiduo etiam Tab.* 5 *Membrissa Tab.*, *Mέμ-
 βρησσα Procop.* 6 *africam A*, *africanam B.*

7 8 *cetera que dicuntur flumina C.* 9-11 *Cepsi*
Te Torrens] cepsit et orrens ABC, *Cepsite Torrens*

editi, *Cynips Be Torrens tria flumina sibi proxima*
Tab. 12 *Panazeron editi.* 14 *africane B.* 15 *bi-*

zanciu B, *bigacium (corr. bizacium) C*, *Byzantium*
editi. 16 17 *numidiam quamvis supra nominati phi-*

losophi predictam C. 16 *isdem AB.* 17 *afri-*
canā B, *qui sic saepius.* 18 *designasset C.*

- 1 concordant in civitates inferius designa-
 2 tas, ideo nos secundum praefatum Ca-
 3 storium Romanorum philosophum supra
 4 scriptas civitates eiusdem Numidiae no-
 5 minavimus. in qua Numidia plurimas
 6 fuisse civitates legimus, id est civitas
 7 Membronem, quae confinatur iuxta mare
 8 magnum cum iam praeponitata Utica
 9 civitate Africanae regionis; item civitas
 10 Tumissa
 11 Ypone Zareston
 12 Tabraca
 13 Tuniza
 14 Armonaca

1 civitatibus *editi*. || designatis *editi*. 2 praefatum
om. *editi*. || kastorium *C*. 3 4 super scripte *C*.
 7 Membrane *V 5*, Membro *Ant.*, Membione *Tab.*
 8 Utica] utita *C*, cf. 142 14 et *V 5*. 9 regiones *A*.
 10 Tunisa *Tab.*, Tunissa *V 5*. 11 ypoche zareston *A*,
 ypochre zareston *B*, ypoere zareston *C*, Hippone Za-
 reston *editi*, Ypone Zenetum *V 5*, Hippone Zarito *Ant.*,
 Ipponte diarito *Tab.*, Hippone libera *nummi*. 12 Ta-
 braca *etiam V 5 et Ant.*, Cabraca *Tab.* 13 Tuniza
etiam Ant. et Tab., Tunica *V 5*. || inter Tunicam
 et Armoniocum *infra V 5 ponitur Diana*; *in Itinerario*
Antonini p. 8 edit. nostrae Ad Dianam; *que man-*
sio in Tabula Peutingerana adpicta domo indicatur
quidem, sed omisso nomine. hinc fortasse colligere
licet, Ravennatem nostrum (nisi malis Custorium) hoc
loco tabulam aliquam Peutingeranae simillimam ex-
scripsisse, infra autem alios secutum esse auctores.
 14 armonaca *C*, civitas Armoniocus *V 5*, Armonia-
 cum fl. *Tab.*; *inter flumina recensetur Armoniacus*
152 16.

1	Usussa
2	Hippon regium
3	Sulucu
4	Zaca
5	Russicade.
6	Nam desuper sunt in ipsa Numidia
7	civitates, id est
8	Semitum
9	Bulla regia
10	Silma
11	Signesse
12	Sica Be . . .
13	Thacora
14	Gegite
15	Narragara
16	Molas
17	Tipassa